
ZARZĄDZENIE Nr 5408/2024    

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  09 kwietnia  2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 3725/2022 Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 14 lipca 2022 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2023. 40 t.j.), art. 772 § 1 i 4  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy    

(Dz.U.2023.1465 t.j.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U.2022.530 t.j.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz.U.2021, poz. 1960)  zarządzam się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 3725/2022 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 lipca 2022 r.  

załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Radomiu.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
 

 


